ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)

SCUOLE DELLINFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA | Grado

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918

***** FOﬂD'
LI JSTRUTTURALI
u EUROPE! 2014-2020

UNIONE EURGPEA R ) i MIUR
PERLASCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENT! PER VAPPRENDUAENTO {FRE-FESHY

AL R Opartimenta per la brogrammasione

] Zcolartics. Der (a restione del Tand strutisealt pie.
PP atrurione @ per Mnnovaztone dgitale
vetteta v

“Con I’Europa investiamo nel vostro futuro”

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 132 in data 01/12/2016 con contestuale impegno di spesa per
affidamento diretto: materiale di facile consumo per le esercitazioni pratiche degli alunni infanzia sede
“Dante Alighieri” CIG Z901C5026B Impegno di spesa € 1700,00 + IVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento di contabilita D.I. n. 44/2001;
VISTO il D.Igs n. 50/2016 "Codice degli appalti";
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dellattivita negoziale da parte
del Dirigente Scolastico, che prevede il limite di euro 2.500,00 (L.V.A. esclusa) per gli acquisti diretti;
CONSIDERATO che I’art. 36 comma 2 lettera a) del codice prevede I’affidamento diretto sotto la soglia di
40.000,00 euro;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per I’esercizio
finanziario in corso;
RILEVATO che il plesso “Dante Alighieri” ha la necessita di disporre di specifico materiale per le
esercitazioni pratiche degli alunni;
PRESO ATTO che attraverso la verifica effettuata attraverso i cataloghi delle varie ditte risulta che il
materiale richiesto & commercializzato da una ditta alla quale puo essere disposto ’affidamento diretto;
PRECISATO che il fine pubblico da perseguire &:
® assicurare il servizio didattico- della scuola primaria “Dante Alighieri” al fine di dotare il plesso del
materiale necessario per le esercitazioni pratiche da svolgersi in prossimita del Natale;
VISTA la disponibilita di bilancio, in quanto tali spese sono finanziate dalle famiglie con il contributo
versato all’atto dell’iscrizione;

DETERMINA

di procedere mediante affidamento diretto alla fornitura del materiale richiesto dal plesso “Dante Alighieri”;
Criteri e modalita:
Priorita ambiti d'indagine:

| 1. Convenzioni CONSIP o 2. MePA ® 3. Mercato libero

]

lﬁ spesa verra imputata al progetto/attivita: P02 —’

% e 11 Dirigente Scolastico Reggente
Bertilla Mason

Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 - Po&&{cgrﬁ?{‘ﬁ‘: cBA istruzione.it - www.icgabrielimirano gov.it
Codice fatturazione elettronica UFBPIE - Codice [PA istsc_veic83600¢~-Coi¥e AOO : AOOICSGG



